

PROTOKÓŁ Nr 16/2019

z dnia 2 grudnia 2019r.

z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji

W posiedzeniu udział wzięli członkowie komisji (lista obecności w załączeniu) oraz Pan Krzysztof Marcinowicz – Wójt, Pani Anna Jakuć – Skarbnik, Pani Joanna Januszewska – Przewodniczący Rady

Porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia komisji.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Zaopiniowanie projektu budżetu gminy na 2020r. oraz Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Juchnowiec Kościelny.
4. Sprawy bieżące, wolne wnioski i zakończenie posiedzenia Komisji.

Ad.1.

Otwarcia posiedzenia komisji dokonał **Przewodniczący Komisji radny Stefan Leon Kozłowski**, który stwierdził, że w posiedzeniu uczestniczy 6 członków komisji, wobec czego posiedzenie jest prawomocne.

Ad.2.

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie 6 głosami „za”.

Ad.3.

Projekt budżetu gminy na 2020r. przedstawiła Pani Skarbnik i odpowiadała na pytania radnych.

radny Marcin Zawadzki – wnioskuje o zdjęcie w załączniku Nr 3 Zadania inwestycyjne - zadania w poz.16 pn. „Budowa ul. Spokojnej w Ignatkach” i wprowadzenie nowego zadania pn. „Termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Szerenosach wraz z zagospodarowaniem terenu”

Przewodniczący Komisji radny Stefan Kozłowski – pytał co to są zobowiązania dłużne

Skarbnik – powiedziała, że są to zobowiązania mające znamiona kredytu, którego spłata trwa dłużej niż 1 rok

Przewodniczący komisji - zgłosił kilka uwag i błędów, które na bieżąco zostały poprawione, a następnie zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia wniosku radnego Marcina Zawadzkiego – „za” było 4 radnych, 2 „wstrzymało się” od głosu.

Projekt budżetu na 2020r. wraz z przegłosowaną zmianą przyjęto 6 głosami „za” – opinia stanowi załącznik do protokołu.

Pani Skarbnik - omówiła projekt Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Juchnowiec Kościelny na lata 2020-2023, który został przyjęty jednogłośnie 6 głosami „za” - opinia stanowi załącznik do protokołu.

Ad.4.

Sprawy bieżące, wolne wnioski i zakończenie posiedzenia komisji.

Przewodniczący Komisji – zaproponował omówienie i przygotowanie planu pracy komisji na 2020r. Członkowie komisji po dyskusji przyjęli plan pracy komisji na 2020r. – „za” było 6 radnych.

Następnie przystąpiono do omówienia wniosku Pana Józefa Rynkowskiego

w sprawie zmiany uchwały w zakresie metody naliczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi tj. od liczby zamieszkujących dane gospodarstwo domowe. Przedstawiona propozycja nie zyskała akceptacji komisji ponieważ, dużo osób przebywa za granicą, są osoby samotne,

Wójt – powiedział, że są przypadki umorzenia opłaty,

Radny Marcin Zawadzki – powiedział, że opłata wcale nie będzie niższa,

Członkowie komisji stwierdzili, że obecny system jest najbardziej solidarny względem mieszkańców, najprostszy, i zostanie on nadal utrzymany - „za” było 6 radnych.

Na komisji nie zgłoszono więcej żadnych spraw ani wniosków.

Po wyczerpaniu tematu posiedzenie komisji zostało zakończone.

protokolant:

Dorota Kompała

Przewodniczący Komisji
Stefan Leon Kozłowski

